

سومین جشنواره ملی مهارت آغاز شد؛

افتتاح ۳۱ کارگاه آموزش هوش مصنوعی در سراسر کشور



و معرفی خواهند کرد و همچنین به برگزیدگان علاوه بر تقدیر نامه، تندیس مهارت اعطا می‌شود.

حسن شهرت فرهنگی و اجتماعی در حوزه‌های مهارتی، فعالیت در رسانه‌ها به‌منظور ترویج

سومین جشنواره ملی مهارت با هدف بزرگداشت «هفته ملی مهارت» یا محوریت معرفی و تجلیل از فعالان و پیشگسوتان مهارت آموزش، خیرین مهارتی، سفیران مهارت و اطاری نشان مهارت به‌بنگاه‌های اقتصادی سرآمد در حوزه مهارت با حضور وزیر تعاون آغاز به‌کار کرد. در این مراسم، ۳۱ کارگاه آموزش هوش مصنوعی در سراسر کشور افتتاح خواهد شد.

به‌گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، صبح امروز (دوشنبه، هشتم مرداد) «سومین جشنواره ملی مهارت» با حضور «سید صولت مرتضوی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معاونان وی آغاز به‌کار کرد.

سومین جشنواره ملی مهارت به تفکیک در چهار بخش شناسایی و تجلیل از فعالان و پیشگسوتان مهارت‌آموزی، شناسایی و تکریم خیرین مهارت‌آموزی، انتخاب و معرفی سفیران مهارت و انتخاب و معرفی بنگاه‌های اقتصادی سرآمد در حوزه مهارت‌آموزی برگزار می‌شود.

کمیته داوری کشور از میان افراد پیشنهادی استان‌ها، پنج نفر را به‌عنوان برگزیدگان ملی انتخاب

کانون جهانگردی و ائومبیلرانی هشدار داد

دردرس استفاده از گواهی نامه نامعتبر رانندگی در خارج از ایران



عهده دارد.

مدیر روابط عمومی کانون جهانگردی و ائومبیلرانی با بیان اینکه یکی از ویژگی‌های اصلی گواهی‌نامه‌های رانندگی بین‌المللی ترجمه به ۷ زبان رسمی دنیا از جمله زبان انگلیسی است، گفت: به‌کارگیری زبان انگلیسی در گواهی‌نامه ملی کشورها به معنای نیاز نداشتن به گواهی‌نامه بین‌المللی برای رانندگی در خارج از کشور نیست.
کما اینکه در کشورهای انگلستان، آمریکا، کانادا و استرالیا که زبان رسمی آن‌ها انگلیسی است نیز کانون‌های جهانگردی و ائومبیلرانی همان کشورها

استانداردهای آموزش یا سنجش مهارت، مشارکت در درآمذزایی این سازمان از طریق اجرای تبصره ۷۵، اختراع ثبت شده و تالیف و ترجمه کتاب، دارا بودن توشیح نامه از مقامات استانی و کشوری در حوزه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای از شاخص‌های ارزیابی فعالان و پیشگسوتان مهارتی است.

شناسایی و اهدای نشان مهارت بنگاه‌های اقتصادی سرآمد در حوزه مهارت‌آموزی، بر اساس شاخص‌های کسب نشان ملی مهارت، گواهی تعهد به مهارت‌آموزی و لوح تقدیر کوشش در مهارت‌آموزی، انجام شده است.

با توجه به اینکه مهمترین مأموریت هدفگذاری شده سازمان آموزش فنی حرفه‌ای کشور در راستای ارائه آموزش‌های فنی و تخصصی استاندارد و مورد نیاز بازار کار و تدوین استانداردهای روز آموزش مهارت تعریف شده است، بر این اساس اجرای طرح‌های مهارتی با هدف توانمندسازی به‌ویژه جوانان جویای کار، در راستای ایجاد و پایداری اشتغال در کشور انجام می‌شود. این رویداد به صورت سراسری، هم زمان در ۳۱ استان کشور با حضور روسای بنگاه‌های اقتصادی، سفیران مهارت و خیرین مهارتی در حال برگزاری است.

گواهی‌نامه رانندگی بین‌المللی را به‌صورت یک سند جداگانه برای شهروندان خود صادر می‌کنند.

او در ادامه به مشکلات به وجود آمده برای برخی هموطنان در کشورهای خارجی به واسطه استفاده از گواهی‌نامه‌های غیر معتبر اشاره کرد و افزود: متأسفانه سالانه تعدادی از گردشگران و مسافران ایرانی در خارج از کشور، پس از بروز حوادث جاده‌ای یا ارتکاب تخلفات رانندگی، به دلیل استفاده نکردن از گواهی‌نامه‌های رانندگی بین‌المللی رسمی صادر شده از سوی کانون جهانگردی و ائومبیلرانی، دچار مشکلات جدی امنیتی و حقوقی از جمله حبس چندین ساله و جریمه‌های سنگین نقدی می‌شوند. این درحالی است که اگر این هموطنان گواهی‌نامه‌های مورد تأیید کنوانسیون‌های بین‌المللی ۱۹۴۹ ژنو و ۱۹۶۸ وین را دریافت می‌کردند، می‌توانستند از حمایت و پیگیری موضوع از سوی کانون جهانگردی و ائومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران و همچنین FIA بهره‌مند شده و با استفاده از خدمات بیمه‌ای، از تحمل حبس و پرداخت جریمه‌های هنگفت رهایی یابند.

مدیر روابط عمومی کانون جهانگردی و ائومبیلرانی درباره گواهی‌نامه‌های رانندگی بین‌المللی صادر شده از سوی شرکت‌های متفرقه و یا عضو مؤسسات غیرمرتبط هشدار داد و گفت: این گواهی‌نامه‌ها که بعضاً با اعتبار ۱۵، ۱۰ و ۲۰ ساله و به زبان انگلیسی صادر می‌شوند فاقد اعتبار قانونی بوده و تبعات استفاده از آن در خارج از مرزهای ایران، بر عهده دریافت‌کننده گواهی‌نامه خواهد بود.

کارگران با حقوق پایین میلی به کار ندارند



بارها این موضوع مطرح شده است که کار هست کارگر نیست، دلیل اصلی این مسئله به دلیل درآمد پایین است که باعث دل‌سردی کارگران در محیط کاری شده است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم،افزایش هزینه‌های زندگی و پایین بودن دستمزد مصوب شورای عالی کار باعث شده به‌اعتقاد فعالان کارگری، جوانان تحصیل‌کرده و غیرتحصیل‌کرده تمایل چندانی به کار مولد در مراکز تولیدی نداشته باشند.
به همین دلیل در برخی از فرصت‌های شغلی، کار هست اما نیروی کار نیست، جوانان جویای کار می‌گویند حقوق مصوب، کفاف هزینه های زندگی را نمی‌دهد. نرخ پایین دستمزدها در کنار نامشخص بودن تمدید قراردادهای موقت کار و نیز بیمه نکردن کارگران از سوی کارفرمایان، طبعاً باعث گریز کارگران از محیط های کارگری می شود و به جایی می رسد که نیروی کار به عنوان موتور مولد کشور، قید کارگری را بزنند و سراغ شغل های دیگر برود که بسیاری از آنها مشاغل کاذب است. این زنگ خطر را انجمن های صنفی کارگری و فعالان بازار کار و همچنین مسئولان حوزه اشتغال بارها به صدا درآورده اند.حمیدرضا امام‌قلی تبار،بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران کشور با اشاره به پایین بودن درآمد کارگران گفت: صاحبان مشاغل تفریحی و نیمه وقت بیشتر از کارگران درآمد‌آمام‌قلی تبار بیان کرد: دغدغه نخست جامعه کارگری سطح معیشت و امنیت شغلی است و این یعنی ۴۰درصدجمعیت کشور چنین دغدغه ای دارند؛زمانی که از کارگران سوال می‌کنیم که چرا در یک واحد تولیدی مشغول کار نمی‌شوید، بیان می‌کنند که در مشاغل دیگر درآمد بیشتری داریم. به طور مثال در شهرهای شمالی متقاضی کار اگر در کنار ساحل تنقلات تفریحی بفروشند درآمد بیشتری دریافت می‌کند تا تمام وقت خود را در یک کارخانه سپری کند و حقوق مصوب شورای عالی کار را دریافت کند. کارگر ترجیح می‌دهد که به سمت چنین مشاغلی که عمدتاًکاذب هست برود. نمونه دیگر برای اشتغال کارگر فعالیت در تاکسی اینترنتی است. اکثر کسانی که در تاکسی های اینترنتی مشغول کسب درآمد هستند، میزان درآمد آنها در ماه از حداقل حقوق مصوب شورای عالی کار بیشتر است. نیروی کار با توجه به افزایش هزینه های زندگی ترجیح می دهد در چنین مشاغلی فعالیت کند.

«رفع مشکلات نظام حقوق و دستمزد کارمندان و کارگران؛ مهمترین اولویت اقتصادی و معیشتی دولت چهاردهم

حالا فرامرز شاهسوساری، نماینده مردم هشتگرد در مجلس شورای اسلامی می‌گوید:دولت چهاردهم رفع مشکلات نظام حقوق و دستمزد کارمندان و کارگران در اولویت نخست خود قرار دهد.

نماینده مجلس:

کلاهبرداری‌های ملکی با قانون الزام به ثبت رسمی کاهش می‌یابد



این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس توضیح داد: خیلی از افرادی که به کشورهای خارجی متواری می‌شدند از همین حربه استفاده می‌کردند، یعنی ملاطی یک معامله، ملکی را به فروش می‌رساندند و بعد قول‌نامه دیگری را برای تاریخی قبل به شکلی تنظیم می‌کردند که ثمن معامله به طور کامل تأیید شده و در واقع معامله به صورت کامل انجام شده است. وی بیان کرد: با توجه به این وضعیت، اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول که به تثبیت مجمع رسیده و اکنون در مرحله اجرا قرار دارد، کمک می‌کند که خدشه، خلل و آسیب‌ی بر معاملات

وزیر آموزش و پرورش:

۲۵۰۰ دبیرستان تولیدی کد اقتصادی دریافت می‌کنند



وزیر آموزش و پرورش گفت: ۲۵۰۰ دبیرستان تولیدی می‌شود و کد اقتصادی خواهند گرفت که می‌توانند محصولات خود را به بازار عرضه کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، امروز دوشنبه هشتم مرداد ۱۴۰۳ سومین جشنواره ملی مهارت با شعار مهارت، پل کارآفرینی و اشتغال پایدار، با حضور سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی و مهرداد عظیمی رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در محل مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار شد. رضا مراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش کشور در این همایش گفت: بین سنن و برگشت پذیر بودن سرمایه‌ای که داشته‌ایم رابطه معکوس وجود دارد.وی افزود: اشکال ما در حوزه آموزش به‌طور عام و مهارت به طور خاص این است که سنن هزینه کرد را بالا برده‌ایم و به این ترتیب برگشت سرمایه پایین‌تر آمده است. در این خصوص دولت چهاردهم باید اهتمام ویژه داشته باشد.

وی ادامه داد: این سرمایه گذاری در سنن پایین‌تر هزینه شود تا زودتر نتیجه بگیریم. در همین راستا توسعه موازنه به جایی رسید که این مهارت آموزش سهم قابل توجهی در حوزه اشتغال دارد.وزیر آموزش و پرورش کشور با بیان اینکه در دولت سیزدهم ۱۹۲ دبیرستان ساخته شده است. عنوان کرد: ۳۰۰ دبیرستان هم در حال ساخت است و در دولت سیزدهم پیش بینی شد تا ۵۰ درصد دانش‌آموز در دبیرستان‌ها جذب شود.

صحرایی اضافه کرد: از طریق نامه ملی تقویت مهارت دانش آموزان، هر دانش‌آموز در متوسطه اول ۱۵۰ ساعت و متوسطه دوم ۳۰۰ ساعت باید آموزش مهارتی ببیند که جدا از رشته تحصیلی آنها است.

وی ادامه داد: این اتفاق مهمی است که در دولت سیزدهم پیگیری شد و ۲۵۰۰ دبیرستان کشور تولیدی می‌شود و کد اقتصادی خواهند گرفت.

صحرایی در پایان گفت: کاهش سن اشتغال و مهارت آموزی بسیار مهم است که باید مورد توجه ویژه متولیان قرار گیرد.

سرمایه گذاری حدود ۱۴۰ میلیارد تومانی خیرین در بخش مهارت آموزی

معاون حوزه پژوهش سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای گفت: خیرین بخش بنگاه های اقتصادی با سرمایه گذاری حدود ۱۴۰میلیارد تومان نقدی و غیر نقدی در پروژه های مهارت شرکت داشتند.

به گزارش خبرنگار مهر، امروز دوشنبه هشتم مرداد ۱۴۰۳ سومین جشنواره ملی مهارت با شعار مهارت، پل کارآفرینی و اشتغال پایدار، با حضور سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی و مهرداد عظیمی رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در محل مرکز همایش‌های صدا و سیما در حال برگزاری است. علی حسین شهپور، معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در این همایش با تأکید بر همین مهارت آموزش گفت: در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد کارفرمایان به دنبال استخدام افراد دارای مهارت هستند. وی افزود: همچنین بیش از ۲ میلیون نفر از طریق برنامه‌های آموزشی توانست‌اند مهارت‌های جدید کسب کنند.وی تصریح کرد: خیرین بخش بنگاه‌های اقتصادی با سرمایه گذاری حدود ۱۴۰ میلیارد تومان نقدی و غیر نقدی در پروژه‌های مهارت شرکت داشتند.

شهپور در اضافه کرد: ۴ هزار و ۱۰۰ مرکز آموزش مهارت بنگاه‌های اقتصادی به تقویت مهارت‌های نیروهای انسانی فعالیت دارند.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودروی پژو پارس مدل ۱۳۸۱ به رنگ مشکی متالیک به شماره موتور ۲۲۳۴ / ۲۲۸۲۸۱ و شناسی ۰۰۸۱۸۰۲۲۲۹ به شماره پلاک ۱۷ - ۳۳۴ - ۳۱ بنام آرمین دقیق جوهنی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده – نوبت سوم

گوامینامه موقت پایان تحصیلات اینجانپ سیروس پورمحمد فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۴۸۱ صادره از تبریز در مقطع کاردانی پیوسته رشته الکترو تکنیک صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی ایلیچگی به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۴۴۷ / ۴۶ - ۴۰ - ۰۲ و ۸۸/۱۱/۱۶ مفقودگردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلیچی ارسال نمایند ./

مفقود گر دیده – نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانپ سید امیر شیخ الاسلامی فرزند:سید مسعود به شماره شناسنامه:ملی/۱۳۸۱۷۸۵۷۷۸ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته: عمران صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۰/۱۷/۰۳ -۲۵۷۸-۱۰۲۰۱۶۹۰ /۹۷/۰۴/۲۵ -۲۰۴۳۰۶-۱۶۹۶۱۰ مفقودگردیده است. وفائد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پیرانشهر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۹۳۲/۰۸۰۲۲۰۳۱۳۰۸۰ هیات اول موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد شتی حوزه ثبت ملک پیرانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مدیریت شیلات و آبریزان بشناسه ملی ۱۴۰۳۱۵۵۱۴۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۲۳۳ متر مربع تحت پلاک ۱۵۱ فرعی از ۱۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ ارومیه روستای گردی کاولان خریداری از ورثه مرحوم محمد رسولی مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی: ۱۷۵۷۲۲۸/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۳

حبیب الهایی – رئیس ثبت اسناد و املاک